4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2024 года

	№ 39/188-5

г. Западная Двина
О количестве членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 177- № 200, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

На основании статьи 21 и пункта 2 статьи 69 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2023 № 142/1087-8 «О размере и порядке выплаты компенсации
и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат
в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Тверской области от 18.12.2023 № 113/1335-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории Тверской области», от 09.01.2024 № 116/1407-7 «Об общем количестве членов участковых избирательных комиссий Тверской области, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» (адресное информирование) в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта
2024 года», постановления территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа от  10.01.2024 № 39/187-5 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия  Западнодвинского округа постановляет:
1. Определить для каждой участковой избирательной комиссии избирательных участков № 177 – № 200 количество членов участковых избирательных комиссий, в обязанности которых входит проведение адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также
о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе
с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий (проект «ИнформУИК» (адресное информирование)) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова

1.
Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского округа
от 10.01.2024 г. № 39/188-5
Количество членов участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 177 – № 200,

участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»

(адресное информирование)

	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 177 – № 200,

участвующие в реализации проекта «ИнформУИК»

(адресное информирование)

	1
	177
	4

	2
	178
	4

	3
	179
	4

	4
	180
	4

	5
	181
	4

	6
	182
	4

	7
	183
	4

	8
	184
	4

	9
	185
	4

	10
	186
	4

	11
	187
	3

	12
	188
	3

	13
	189
	2

	14
	190
	2

	15
	191
	3

	16
	192
	2

	17
	193
	2

	18
	194
	3

	19
	195
	2

	20
	196
	3

	21
	197
	2

	22
	198
	2

	23
	199
	2

	24
	200
	3

: